

# Årsredovisning

---

## *Janeva Consulting AB*

559402-7574

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jan Mikael Karlsson  
2025-06-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom förpackningsindustrin. Jobbar med logisklösningar och processflöden inom förpackningsindustrin för livsmedel. Bolaget kommer även jobba med konsultverksamhet inom byggindustrin så som tillverkning av byggkomponenter i fabrik. Där huvudsyfte är att hitta förbättringar för leveransflöden och mätbara värden. Kunder och kontaktnät finns inom västra Skåne där bolaget är aktivt. Företaget har sitt säte i Åstorp.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2210-2312
Nettoomsättning	49	105
Resultat efter finansiella poster	11	34
Soliditet %	122	121

Nettoomsättningen har sjunkit på grund av att omfattning av ett uppdrag hos kund har minskat till följd av att kunden befinner sig i en avvecklingsfas.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		27 006	52 006
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		27 006	-27 006	0
- Årets resultat			8 534	8 534
- Belopp vid årets utgång	25 000	27 006	8 534	60 540

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	27 006
<i>Årets resultat</i>	<i>8 534</i>
<i>Summa</i>	<i>35 540</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	35 540
<i>Summa</i>	<i>35 540</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-10-25 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	48 999	105 389
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>48 999</b>	<b>105 389</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-19 332	-43 255
Övriga externa kostnader	-19 213	-28 162
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-38 545</b>	<b>-71 417</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>10 454</b>	<b>33 972</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	232	31
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>232</b>	<b>31</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>10 686</b>	<b>34 003</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>10 686</b>	<b>34 003</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 152	-6 997
<b>Årets resultat</b>	<b>8 534</b>	<b>27 006</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	18 388	7 520
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	18 388	7 520
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	31 239	35 606
<i>Summa kassa och bank</i>	31 239	35 606
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>49 627</b>	<b>43 126</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>49 627</b>	<b>43 126</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	27 006	0
Årets resultat	8 534	27 006
<i>Summa fritt eget kapital</i>	35 540	27 006
<b>Summa eget kapital</b>	<b>60 540</b>	<b>52 006</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	-8 463	-6 908
Övriga skulder	-2 450	-1 972
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-10 913</b>	<b>-8 880</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>49 627</b>	<b>43 126</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## *UNDERSKRIFTER*

Åstorp

*Jan Mikael Karlsson*

Jan Mikael Karlsson

2025-06-02